
公益社団法人高崎青年会議所 入会説明会のご案内 

                                  2012年度公益社団法人高 崎 青 年 会 議 所  

                                     理  事  長  酒井裕次 

                                               2012 年度会員委員長  宮田 誠 

                       2012 年度会員開発室室長 相京 恵 

日頃より、公益社団法人高崎青年会議所の活動にご理解を賜り、誠にありがとうござい

ます。我々の実践活動をより理解していただくと共に、新しいメンバーを広く募りたい

と思います。是非ご参加くださいますよう下記にて案内申し上げます。 

 

記 

    日 時   ２０１２年 ４月 １０日（火）  １９時～２１時 

    場  所   高崎ビューホテル   

    内  容   青年会議所の活動内容説明及び入会手続きの説明 

 
 

お申し込みは公益社団法人高崎青年会議所 事務局 ＦＡＸ027－362－9578  

※上記説明会に諸事情により参加できない方、又、ご質問、御不明な点等有りましたら下 

記問い合わせ先までご一報ください。重ねて、申込頂き、当日遅刻、急遽欠席する場合 

は、担当：相京恵までご一報くださいますよう重ねてお願いいたします。 

★お電話でのお問い合せ先  

公益社団法人高崎青年会議所事務局            電話 027－361－7604  

又は 201２年度会員開発室室長 相京 恵（あいきょうめぐみ） 電話 090－6126-3865 

 キ   リ   ト   リ                   

入会説明会参加申込書 

 
ふりがな

参加者氏名 

  

 生年月日 
昭和・平成    年    月     日 

 満       歳       男 ・ 女 

 

勤務先名 
                                              （役  職                    ） 

                                       （勤務先代表者との続柄             ） 

 

勤務先住所 

〒 

                                        FAX（   ）   － 

                                  

TEL （   ）   —           携帯 TEL   －       — 

 
メールアドレス 

 

 

自宅住所 

〒 

 

 

TEL（    ）    —                    FAX 

 

紹介者名 

 

 


